CENTRAL LIBRARY RAJIV GANDHI UNIVERSITY RONO- HILLS, DOIMUKH, PAPUMPARE- ARUNACHAL PRADESH

File No.Lib-159/CIR/2022

Dated: 08th August, 2024

परिपत्र

केंद्रीय पुस्तकालय उपयोगकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि वाचन खंड 7 अगस्त 2024 से सोमवार से शुक्रवार तक सुबह 9:00 बजे से रात 11:00 बजे तक खुला रहेगा।

हमें उम्मीद है कि यह विस्तारित समय-सारणी आपकी अध्ययन और शोध की आवश्यकताओं को बेहतर ढंग से पूरा करेगी। कृपया पुस्तकालय के नियमों और विनियमों का पालन करते हुए सहयोग करें।

CIRCULAR

This is to inform all users of the Central Library that the reading section will now be open from 9:00 AM to 11:00 PM, Monday to Friday, effective from August 7, 2024.

We hope this extended schedule will better accommodate your study and research needs. Your cooperation and adherence to the library's rules and regulations are greatly appreciated.

Best regards/शुभकामनाएं,

Sd/-

(Dr. Sudhir Kumar Jena) Librarian

Copy to:

- 1. The PS to the Honb'le Vice- Chancellor, for information please.
- 2. The PS to the Registrar, for information please.
- 3. The Joint Director, Computer Centre, for information and for uploading the same on the University website please.

4. Office Copy.

(Dr. Sudhir Klimar Jena)

Lilumbrianian Rajiv Gandhi University Rono Hills, Doimukh-791112